
MEMORANDO SEI Nº 8878396/2021 - SEINFRA.UTP

Joinville, 12 de abril de 2021.

À Secretaria de Administração e Planejamento – Gabinete

Sr. Ricardo Mafra

Secretário

 
Assunto: Vistoria de Equipamento – Pregão Eletrônico nº 062/2021.

 
Em atenção ao memorando SEI nº 8791555/2021 - SAP.UPR, referente ao processo

licitatório do Pregão Eletrônico nº 062/2021 para prestação de serviço com caminhão com carroceria de
05 metros de comprimento de área de carga, com cabine dupla, motorista e fornecimento de
combustível, encaminhamos a Ficha de Vistoria SEI nº 8876775 e os Documentos do equipamento SEI
nº 8876852.
 

Sem mais, a Secretaria de Infraestrutura Urbana, através da Unidade de Transportes e Vias
Públicas, encontra-se à disposição para eventuais esclarecimentos.

 
Atenciosamente,

 

Documento assinado eletronicamente por Jorge Luiz Correia de Sa, Secretário
(a), em 13/04/2021, às 08:02, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 8878396 e o código CRC EE80108C.

Rua Saguaçu, 265 - Bairro Saguaçu - CEP 89221-010 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br

21.0.040633-1
8878396v2

Memorando SEINFRA.UTP 8878396         SEI 21.0.040633-1 / pg. 1



ANEXO VI - FICHA DE VISTORIA

2

DATA: Oy / HORA: ITEM:

EMPRESA HARO j

EQUIPAMENTO: vo PLACA: m in 5-6 3

CHASSIS: - 9 6 G c j

CAPACIDADE: S 7 Ü

MATERIAL RODANTE MOTOR FREIOS

Roletes ( U B a t e n d o ( i J ) Esquentando

Pinos ( N ) Ruídos H( i ) Ruídos

t q ) Roda Motriz ( J)  Sem  fo rça ( ¡ J ) Insuficientes

Roda Guia (  <J ) Superaquece ão Solta

A) Lâmina (N )  V a z a  ó l e o Curso Pedal

(rJ Canto Lâmina (GJ1) Pressão Óleo

F  S o l d a s Filtros TRANSMISSÃO

dC1
1 - 1

ALIMENTAÇÃO

W( )Acelerad or ar an( )

( ) Cardanzinho

E  ) Tanque EMBR EAGEM Cruzeta

( 7 ) Bomba F U ITrepidandc Tomada de força

Bicos ( jJ) Prendendo

fi MOLAS

ELETRICIDADE J MORTECEDORES Dianteiro

Luzes

i

( Traseiro

(0'/) Buz na (

Bateria DIREÇÃO

U ) Arranque - 3 PNEUS ( IJ) Pesada

Coiceia m ( r J ) Com folga

LANTERNAGEM ACESSÓRIOS

Lataria j]HIDRÁULICO ((Y1 ) Macaco

) P intura Pistões IP Triângulo J
=

(NR ) Mangueiras j (

Ficha de Vistoria Página 1 de 2
Anexo Ficha de Vistoria (8876775)         SEI 21.0.040633-1 / pg. 2



EIXOS TRASEIROS flI( r  í) Bombas Chave de Rodas

(O k ) Diferencial

E 0 IVazamento 1 E 1 1

CÓPIA DO DOCUMENTO AUTENTICADO (,X)  S IM ( ) NÃO

CONFORMIDADE COM O EDITAL

K ) Aprovado

MOTIVO

( ) não aprovado

(X )  S I M ( ) NÃO

NOME DO VISTORIADOR:

Legenda:

(N) = Não

(NA) = Não se aplica

(OK) = Aprovado

Ficha de Vistori a Página 2 de 2

Anexo Ficha de Vistoria (8876775)         SEI 21.0.040633-1 / pg. 3



D ET R A N  -  SC

' : l i l  /L U / \ i 11 'I,¡I s 9

AUTORIZAÇÃO PARA TRANSFERÊNCIA DE PROPRIEDADE DE VEICULO - DIG ITAL IDE NTIFICA ÇÃ O DO  V ENDEDO R

NOME

EDL OBRAS DE ALVENARIA LTDA

MARCA / MODELO / VERSÃO

A G R A L E / 8 5 0 0  C D

C AT

COR PREDOMINANTE

B R A N C A

NÚMERO CRV

21 3 0 7 7 2 0 6 8 0 3

NÚMERO ATPVe

. 2 1 0 9 6 0 8 1 3 4 7 7 0 7 7

HODÔM ETRO

0

CHASSI

9BY C2 763 SB 000 27 82

CÓDIGO DE SEGURANÇA CRV

0 4 5 1 4 6 0 0 2 4 3

DATA EMISSÃO DO CRV

0 5 / 0 4 / 2 0 2 1

C P F / C N PJ

2 9 . 9 3 1 . 0 9 5 / 0 0 0 1 - 4 9
E - M A I L

OBRASEDL@GMAIL.COM

MUNICÍPIO DE DOMICÍLIO OU RESIDÊNCIA

J A R A G U A  D O  S U L
SC

Valor declarado na venda : R$ 1 0 0 ,  0 0 0 ,  0 0

Au t o r izo  o ó rg ão  o u  en t id ad e execu t iv o  d e t rán sìt o dos  Es tados  t i ú do D i s tr i to  F ede r al ,  t r ans fer i r

o  reg ist ro  d est e v eicu lo  p ara o  co mp rad o r ac i ma Ide nt i f i cad o.

j I

s - LOC AL

D AT A OEI: L AR AOA D A VEN D A

7

ASSIN AT U R A D O PR OPRIET ÁR IO ( VEN D ED OR )

As assin at uras d everão  ser  au t en t icad as con f orme r esol ução espec i f i ca do C onuan,

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . .
I D E N T I F I C A Ç Ã O D O  C O M P R A D O R

N O M E

HARDT TRANSPORTES EIRELI

CPF/CNPJ E-MAIL

18.138.306/0001-74 ILDOHARDT31@GMAIL.COM

MUNICÍPIO DE DOMICÍLIO OURESIDÊNCIA

J O I N V I L L E
SC

ENDEREÇO DE DOMICÍLIO OU RESIDÊNCIA

RUA PRESIDENTE VARGAS 323 .EMPRESA SL5
PIRABEIRAB A ( P IRAB EI CEP ;/ 8 9 2 3 9 - 0 8 0

1 -11/
í , ;

ASSIN AT U R Ai O C l M P R A D O R

As asvnáiu ris deveria ser autenticadas conforme resolução especifica do Contran.

M E N S A G E N S  D E N A T R A N

Esta d o  d e  S a n ta Ca t a r i n a
Munlciplo de Massarenduba , Comarca de Gúaramtrlm

Escrlvenia de Pez de Maasarandubs
(VETE SOTER CORRÊA GEHRKE - Escrivã de Paz

Rua Paulo Cardoso . 160, Sela 01. Centro, hlassarenduua - SC, 891 C8 000 - (47)
3379-1242 -cartorlomas9baRDuol co& br

Reconheço como autêntica a(s) assinatura(s) abaixe indicada(s) e dou fé
E D I S O N  L O P E S {GCH63570-BDI3 ) * * * * * * e * a u n * e * u a * * * t + + + . + e r - +

Representando'
EDL OBRAS DE ALVENARIA LTDA
Emolumentos: 1 Reconhecimento de firma autêntica RS 5,62: 1 Selo D U T R$ 4.02
Total R$ 7,64 1 Recibo N 211937

Confi ra os  d ado (1o ato em http:/ /se lo. tjsc . jus .b -i

çmc

ESCRIVANIA DE PAZ DO DISTRITO DE PIRF Jir
Mu n icí p io e Comarc a d e J oin vi l l e/S C - E man oel  B ru n o S olo ietra  Esc vá d e u (tC }i t

Rua Palor Dommcl, TE-raia l cd-DiNrilo de Pisahimhs -Cep: 59239.1501Joinrille -SC-Enuil . . i l .o, .I? I Ì

Reconhe çÇo como autêntica  a(s)assinatura (s) abaixo indicada(s)
ILDOMAlt HILARIO HARDT / ( F2J8378O - ' JGXT)**s'******#*
i i * * * i i t i * * * * # t # # t # i * * * t t i i t t i * t # i  i * * * * * * * # * # i # # *

t i * * i * t * i * t * # * t i * . i i t ã * t * r o * * i  i i # e t * * é & i , * i t # i i i t i * i

E m o l u m e n t o s ; 1  R e c o n h e c i m e n t o  d e  f i r m a  a u t b n t i c a  R $  3 , 6 2 ( ' ' 1  S o l o  D . U . T .  R $  4 . 0 _

'Total R$ 7,64 1 RJclbo N°: 3.39207.

Confira os dedos do ato em http: IJaelo.tjac.Jus. br/

Dou t'Ir Jolnv' il 09 da abril qo 2011

LUIZ GUSTAVO STECANELA -Escrevente Autorizado

Versão do lavout: 2.0

Anexo Documento (8876852)         SEI 21.0.040633-1 / pg. 4



,  , l r -:: I fl  t  r  11 :1
o t l : Id ïa J  t d , nC s _ '' : r l ,lp l i ( o r . t Ir1 l : 4 l : 0 CI

CERTIFICADO DE REGISTRO E LICENCIAMENTO DE VEICULO - ELETRÔNICO

MIX5633/SC 9BY027 6 3 S B 00 0 2 7 8 2
C O R  P R E D O M I N A N T E

BRANCA

r DADOS DO SEGURO DPVAT

COMBUSTÍVEL

PARTICULAR
P O T Ê N C I A / C I L IN D R A D A

1 1 5 C V / * * * *

E1T171463

CARROCERIA

ABERTA/CABINE DUPLA

PE S O  B R U T O T O T A L C A P AC I D A D E

8 . 0 1 5 . 1
C M T EI XO S L O T A Ç Ã O

1 1 . 0 2 1 0 7 P

NOME

EDL OBRAS DE ALVENARIA LTDA

JARAGUA DO $UL-SC

AS S I N A D O  D I G I T A L M E N T E  P E L O  D E T R A N

DATA DE QUITAÇÃO

*

REPASSE OBRIGATÓRIO AO
FUNDO NACIONALDE SAÚDE (RS)

D I E S E L
REPASSE OBRIGATÓRIO AO
DEPARTAMENTO NACIONAL DE
TRÂNSITO (RS).

CPF/CNPJ

29 . 931 .09 5 /0 001 -4 9
1 DATA

0 5 / 0 4 / 2 0 2 1

PAGAMENTO

COTA ÚNICA O PARCELADO,

CUSTO DO
BILHETE (R$)

VA L O R  D O  I O F  ( R $ )

CUSTO EFETIVO
DO SEGURO (R$)

VALOR TOTALA SER PAGO
PELO SEGURADO (R$)

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
OBSER Õ Ir VAÇ ES DO VE CULO i - . INFORMAÇÕES DO SEGURO D P V A T  - -

CH.ALONG/CSV6485996032020/AL.FID
UC. SICOOB CEJASCRED/N.MOT:E1T17
1463/SUSP FIXA/CALCOS 550MM SOLO

r MENSAGENS DENATRAN

CARTEIRA
DIGITAL DE
TRÂNSITO

Para su ;r - ( p er le a s s a r rsLC

c'o cu lrlen lo d i t et a m( mie p ele seu  ce lu l ar . B a i xe  o

ap i C at iv o  C ar t eira D ig i t al  d e T rR n slt o - C D T  e t en h a

ao hcrn i l . lr f C n t O de se , veicu lo d e

+ ur WS ousei ; lu n ccan al id ad es.

rra D ig.- ' .1 de T ran si t o COE co rri  p o d e:

. C msor ar su? sm( r i r  r ed e ps ar mu Bas c o m& X' , Olo

Acossar  a versar . d g i la)  d a C N H «pare C ru . vm;u yes

' } , 5
w G

.t. +x r 1. . r ly : r ; : l r l l 's l e  L i Cel I e i ar l i en l o «CRI P I X j d W 1

r ; r i T x , l  l x r u h c v t i . r l . n t n r o l l . , s r s p o e p,

Y J o r l A r rOe r , , ,

D EN AT R AN .. o R ttc f a ar 5 tr sde r tGV

o iF
B aixe ag or a a Cart er  r .1 D ig i t al  t ia t ran si t o . CD T  nas lo j as Go og le Play o u  Ap p  5lo re

e t r i lh a na pa l ma  d e s ua m: in  ro d o s o s d o cu men t o s p ara v o es co n d u z ir  seu

C Ó D I G O  R E N A V A M

00 33 44 7 707 7

PLACA

MIX5G33

ANO FABRICAÇÃO

2 0 1 1

N Ú M E R O  D O  C R V

2 1 3 0 7 7 2 0 6 8 0 3

EXE R C ÍC IO

2 0 2 1

ANO MODELO

2 0 1 1

CÓDIGO DE SEGURANÇA DO CIA

81 8 5 4 1 5 3 8 4 9

M A R C A / M O D E L O / V E R S Ã O

AGRALE/8500 CD
ESPÉCIE / TIPO

ESPECIAL CAMINHAO

PLACA ANTERIOR / UF CHASSI

E. I

L

Anexo Documento (8876852)         SEI 21.0.040633-1 / pg. 5


	Memorando SEINFRA.UTP 8878396
	Anexo Ficha de Vistoria (8876775)
	Anexo Documento (8876852)

